
 

 

令和元年１０月 １日 

各    位 

 

 

公益財団法人 関西交通経済研究センター 

 

 

第３６回 かんこうけんコロキウムのご案内 

 
拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃は、当センターの事業運営に対し、温かいご支援並びにご指導をいただき、ありがとうご

ざいます。厚く御礼を申し上げます。 
さて、（公財）関西交通経済研究センターでは調査研究充実強化の一環として、関係者の御協力

のもと、定期的にコロキウムを開催しております。 
つきましては、第３６回「かんこうけんコロキウム」を下記のとおり開催いたしますので、是

非ともご参加いただきますようご案内を申しあげます。 
なお、コロキウム終了後に会費制による交流会を開催いたしますのでご参加いただけますよう

併せてお願い申し上げます。 
敬 具 

記 
日 時 ： 令和元年 11 月 14 日（木） 18：00～19：30 
会 場 ： 中央電気倶楽部 5 階 511 号室 

〒530-0004 大阪市北区堂島浜 2 丁目 1 番 25 号 

講 師 ： 東井 芳隆 氏（一般財団法人 関西観光本部 代表理事/専務理事） 

テ ー マ ： インバウンドの風をオール関西で 

定 員 ： 先着 40 名 
申込方法 ： 別紙申込書記入の上 E‐mail もし 

くは Fax でお申し込みください。 
申込締切 ： 令和元年 11 月 7 日（木） 

（但し、定員に達し次第、締め切らせていただきます。） 

主 催 ： 公益財団法人 関西交通経済研究センター 
後 援 ： 一般財団法人 近畿陸運協会 
 
【 交流会 】 時 間 ： 19:30~21:00 
             会 費 ： 3,000 円 

 中央電気倶楽部

案内図 



 

 

第３６回「かんこうけんコロキウム」参加申込書 
 

次のとおり、「かんこうけんコロキウム」への参加を申し込みます。 
 

申 込 日 2    010 年   月    日 （    曜日） 

所属会社名 
 

連 絡 先 

ご 住 所 〒 

T e l：     （      ） 
Fax：     （      ） 
E‐mail： 

【 コロキウム参加者 】 【 交流会 】会費 3,000 円 

① 

お 名 前  
□ 出 席 

 
□ 欠 席 

役 職  

② 

お 名 前  
□ 出 席 

 
□ 欠 席 

役 職  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※お申し込みお問合せは 

（公財）関西交通経済研究センター 業務部 
 

T e l：06-6543-6291 ／ Fax：06-6543-6295 

E-mail：a.kankou@kankouken.org 
 


